

TAGCON.DK ApS

Ole Rømers Vej 1
9870 Sindal

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2019

Thorkild Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TAGCON.DK ApS

Ole Rømers Vej 1

9870 Sindal

Telefonnummer: 22145185

CVR-nr: 32883257

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Selskabets ledelse skal erklære, at betingelserne for at undlade revisionen er opfyldt og har besluttet at fravælge revisionen for næste regnskabsår.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Sindal, den 13/03/2019

Direktion

Thorkild Jørgensen

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejeren Tagcon.dk ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Tagcon.dk ApS for regnskabsåret 1. oktober 2017 – 30. september 2018 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard. Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomhedens ejer med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ejers ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomhedens ejer har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Sæby, 13/03/2019

Niels Poulsen , mne3372
Registreret Revisor
NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR: 38257846

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, og når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

Nettoomsætningen ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Omsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, distribution, reklame, lokaler, administration og tab på debitorer.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder

Finansielle poster:

Finansielle poster omfatter finansielle indtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende fremmed valuta

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapital med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapital til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Materielle anlægsaktiver:

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

		Restværdi
Bygninger	50 år	90%
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsdgifter

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den værdi.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Selskabet er sambeskattet med en dansk virksomhed. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskabet i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Gældsforpligtelser:

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		678.517	820.575
Personaleomkostninger		-498.480	-419.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.122	-65.398
Resultat af ordinær primær drift		107.915	335.276
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.078	-922
Andre finansielle indtægter		0	16.186
Øvrige finansielle omkostninger		-46.120	-3.646
Ordinært resultat før skat		11.717	346.894
Skat af årets resultat		-53.124	-62.066
Årets resultat		-41.407	284.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-41.407	234.828
I alt		-41.407	284.828

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.928.391	2.923.160
Produktionsanlæg og maskiner		425.401	255.553
Materielle anlægsaktiver i alt		3.353.792	3.178.713
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.078
Udskudte skatteaktiver		8.095	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.095	50.078
Anlægsaktiver i alt		3.361.887	3.228.791
Råvarer og hjælpematerialer		79.387	68.432
Varebeholdninger i alt		79.387	68.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.647	235.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	271.953
Andre tilgodehavender		25.500	31.673
Tilgodehavender i alt		417.147	539.270
Likvide beholdninger		79.938	0
Omsætningsaktiver i alt		576.472	607.702
Aktiver i alt		3.938.359	3.836.493

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.102.970	1.144.377
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		1.182.970	1.274.377
Hensættelse til udskudt skat		0	2.183
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.183
Gæld til realkreditinstitutter		1.795.643	0
Gæld til banker		0	1.929.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.795.643	1.929.144
Gæld til realkreditinstitutter		80.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.375	202.333
Skyldig selskabsskat		121.285	123.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		591.086	305.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		959.746	630.789
Gældsforpligtelser i alt		2.755.389	2.559.933
Passiver i alt		3.938.359	3.836.493

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Årets resultat er efter forventningerne

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der påhviler selskabet en eventualskatteforpligtelse der vedrører forskel og skatte- og regnskabsmæssige værdier på driftsmidler og tilgodehavender. Beløbet er afsat i balancen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er stillet følgende i ejendommen:

DLR kredit	1.919.136
Ejerpantebrev pengeinstitut	375.000
	2.294.136
Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør	2.928.391

Selskabet har stillet sikkerhed overfor pengeinstitut med virksomhedspant på tkr 250, med pant i driftsmidler, varelager og debitorer. Regnskabsmæssig værdi udgør tkr 593

Selskabet har stillet sikkerhed overfor pengeinsitut med nom 51.000 anparter i tilknyttet virksomhed

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1